
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Ореховская средняя школа» Одесского муниципального района 

Омской области 

                                                                                                               

  

ПРИКАЗ 

09 апреля 2024 г.                                                                                      №160                        

О назначении руководителя Центра образования естественно-научного и 

технологического профилей «Точка роста» 

 

В целях  реализации национального проекта «Образование», утвержденного 

протоколом президиума Совета при Президенте Российской Федерации по 

стратегическому развитию и национальным проектам от 24.12.2018 г. № 16, в 

соответствии с Реестром образовательных организаций, на базе которых 

будут созданы Центры образования естественно-научного профиля  «Точка 

роста», в соответствии с приказом директора школы от 09 апреля 2024 года 

№159 «О создании на базе школы Центра образования естественно-научного 

и технологического профиейя  «Точка роста», п р и к а з ы в а ю : 

1. Назначить руководителем Центра образования естественно-научного 

и технологического профилей  «Точка роста» учителя биологии 

МКОУ «Ореховская СШ» Бондаренко Галину Ивановну. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

Директор школы:                                                                             Л. А. Минина 

 




